течение срока, предусмотренного настоящим соглашением, в следующем порядке, необходимые
для надлежащего исполнения обязанности по оплате возмездной услуги, согласно п.5.9. Оферты:
Первый платеж в размере 998 руб. в день оформления Заявки; далее раз в день в размере 250 руб.

Дополнительно  взимается  платеж  в  размере  999  (девятьсот  девяноста  девять)  руб.,  в  день
получения заемных средств в микрофинансовой организации, которая осуществляет на основании
лицензии, выдачу займов.

Плата за использование Рекуррентных платежей (в том числе действия по активации/отключению)
не взимается. Непосредственное списание денежных средств осуществляет Банк.